- Prima est fides clara.
- Secda est spes vera.
- Tertia est charitas p̄fecta.
- Quarta est p̄mpra obedientia.
- Quinta est recta iustitia.
- Sexta est pura temperantia.
- Septima est alta prudentia.
- Octava est firma cōstantia.

Post istos octo dies venit itē christus ad
eum coronandū. Primus ergo dies. i. vir-
tus est fides clara. Nota clara. Duplex ē
em̄: sc̄z obscura que tegit in corde: sed non
manifestat opere nec ore. z ista nō illumi-
nat hominem lumine gratie. Contra qd̄ dicit